2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023     №  15                                                                                 с. Столбово

	О внесении изменений в постановление Администрации  Столбовского сельсовета от 01.07.2019 № 26 «Об утверждении Административного регламента Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии  изменений федерального законодательства на предмет соответствия федерального и регионального законодательства. Законом Алтайского края от 05.04.2023 № 15-ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 36 Устава муниципального образования Столбовского сельсовет Каменского района Алтайского края,  Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов, утвержденным постановлением Администрации сельсовета  от 30.01.2012 № 5, информации Каменской межрайонной прокуратуры от 20.04.2023 № 20010005-531-23/20010005.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  в постановление Администрации Столбовского сельсовета от 01.07.2019 № 26 «Об утверждении Административного регламента Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  следующие изменения:
	1.1. в части 2.7.1.1. пункт 1. подпункты «а, б, в, г, д»  дополнить словами «об объекте недвижимости в отношении вышеуказанного земельного участка»,
	1.2.	дополнить указанный пункт подпунктами;
	 и)  копии документов, подтверждающих факт прохождения гражданином военной службы по призыву в Вооруженные Силы Российской Федерации по мобилизации или по контракту, заключенному в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", и участие в специальной военной операции (для категорий граждан, указанных в части 2.1 статьи 6 настоящего Закона);
  к) копии документов, подтверждающих статус члена семьи (ребенка, родителя, супруга (супруги) граждан, указанных в подпункте "а" части 2.1 статьи 6 (для категории граждан, указанной в подпункте "б" части 2.1 статьи 6 настоящего Закона)."
	3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
         4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                               С.В.Килина